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ترامپ به پوتین: با آتش بس 
موافقت کن

رئیس جمهــور  ترامــپ،  دونالــد 
منتخــب آمریکا، در پی ســقوط رژیم 
اسد در ســوریه پس از تصرف دمشق 
به دســت شورشــیان، بــه ولادیمیر 
پیام داد  پوتین، رئیس جمهور روسیه، 
و خواستار آتش بس فوری در اوکراین 
شــد. ترامــپ در شــبکه اجتماعــی 
تروث سوشــال نوشت: «اسد سرنگون 
شــد. او از کشــورش فرار کرده است. 
حامی او، روسیه، به رهبری ولادیمیر 
پوتین، دیگر علاقه ای به حمایت از او 
نداشــت. روســیه از اول هم نباید در 

امور سوریه مداخله می کرد».
رئیس جمهور آینده آمریکا همچنین 
گفت: «مســکو به دلیل جنگ اوکراین 
دیگر علاقه ای به سوریه ندارد؛ جنگی 
که نزدیک به ۶۰۰ هزار سرباز این کشور 
در آن مجروح یا کشته شده اند. جنگی 
که اصلا نباید شــروع می شد و ممکن 

است تا ابد ادامه پیدا کند».
ترامپ با اشــاره به ازدســت رفتن 
صدهــا هــزار ســرباز و غیرنظامــی 
اوکراینی، گفت که ولودیمیر زلنسکی، 
دارد  «تمایل  اوکرایــن،  رئیس جمهور 
که بــرای پایــان دادن به ایــن جنگ 
تقریبا سه ســاله توافق کنــد». ترامپ 
گفت: «بایــد فورا آتش بس شــود و 
طرفین وارد مذاکره شــوند. خیلی ها 
بی دلیل جان شــان را از دست داده و 
خانواده های زیادی نابود شده اند. اگر 
جنگ ادامه پیدا کند، می تواند تبعاتی 
سنگین تر و بسیار بدتر به دنبال داشته 
باشد. من شــناخت خوبی از ولادیمیر 

دارم. او باید دست به کار شود».
مســکو، حامی بشــار اســد، رهبر 
سوریه که در سال ۲۰۱۵ در آشکارترین 
عــرض اندام این کشــور در خاورمیانه 
از زمــان فروپاشــی شــوروی در پایان 
ســال ۱۹۹۱ وارد ســوریه شــد، سعی 
دارد بــا تکیــه بــر نفــوذ ژئوپلیتیکی 
خود در منطقــه از جایگاه و دو پایگاه 
نظامی مهم راهبردی خود در ســوریه 
محافظــت کنــد. روســیه هنــوز بــه 
اظهارات ترامپ واکنش نشــان نداده 
اســت، اگرچــه وزارت امــور خارجه 
ایــن کشــور تأیید کــرده که اســد در 
بحبوحــه درگیری ها از ســوریه خارج

 شده است.
وزارت امــور خارجــه روســیه در 
بیانیه ای در ۸ دســامبر اعلام کرد: «در 
پی مذاکرات بشــار اســد و شماری از 
عوامــل دخیل در درگیری مســلحانه 
جمهوری عربی ســوریه، اسد تصمیم 
گرفت که از ریاســت جمهوری استعفا 
دهد و از کشــور خارج شود. او دستور 
انتقال مســالمت آمیز قــدرت را صادر 
کرده اســت. روســیه نقشــی در این 

مذاکرات نداشت».
هوایــی  پایــگاه  کنتــرل  روســیه 
حمیمیم در استان لاذقیه سوریه را بر 
عهده دارد. این کشور در گذشته از این 
پایگاه برای حمله هوایی به شورشیان 
اســتفاده می کرد. روسیه همچنین یک 
پایگاه دریایی در طرطوس دارد. پایگاه 
طرطوس تنها مرکز تجدید آماد روسیه 
در مدیترانه اســت و مســکو از سوریه 
برای  بین راهی  ایســتگاه  به عنوان یک 
اعزام پیمانکاران نظامی خود به آفریقا 

و دیگر کشورها استفاده می کند.

با برنده شــدن ترامپ در انتخابات آمریکا همه منتظر هستند 
تا ببینند سیاســت های داخلــی و به ویژه سیاســت های خارجی 
دولت او که مخصوص خود ترامپ اســت، در جهان چه اتفاقات 
و تغییراتی را رقم خواهد زد. ایران یکی از کشــورهایی اســت که 
ترامپ تمام تــوان خود را برای کنترل نفــوذ آن در خاورمیانه از 

طریق تحریم به کار خواهد برد.
اما موضوع افغانســتان و علاقه ترامپ به بازگشت دوباره به 
افغانســتان این معادله را متفاوت می کنــد، به ویژه صحبت های 
ترامپ در کارزار انتخاباتی دربــاره توافق دوحه که توافق خوبی 
بوده ولی بد اجرا شده، مدل خروج نظامیان آمریکا از افغانستان و 
اشتباهات مقامات ارشد نظامی در این زمینه و وجود پایگاه بگرام 
به عنــوان یک پایگاه بزرگ نظامی با تجهیــزات فراوان نزدیک به 
چین و موضوعات تروریســتی باعث شده است که همه مطمئن 
باشند ترامپ در حوزه سیاست خارجی درباره افغانستان و حتی 
به گفته خودش حضور نظامــی در پایگاه بگرام تصمیم خواهد 

گرفت.
طالبان در این ســه ســال حکومت در افغانستان با مشکلات 
اقتصادی که باعث بی کاری و مهاجرت افغان ها شــده اســت و 
موضوع تحصیل زنان، دوستان قدیمی طالبان که همان گروه های 
تروریستی هســتند و در افغانســتان حضور دارند و همچنین به 
رســمیت شناخته نشــدن در بین کشــورهای جهان و اختلافات 

داخلی مواجه شده اند.
از طرفی این روز ها افغانستان محل رفت و آمد نماینده های دو 
دولت چین و روسیه شــده است. نماینده ویژه دولت چین تلاش 
دارد کشورها را در راستای به رسمیت شناختن طالبان ترغیب کند 
و همکارهای اقتصادی چین با طالبان را توســعه دهد و سرگئی 
شــایکوف، دبیر شورای امنیت ملی روســیه، به کابل سفر کرده و 
درباره خارج کردن طالبان از فهرست تروریستی روسیه و همکاری 
در زمینــه مبارزه با داعش و همکاری اقتصــادی با طالبان دیدار 
و گفت وگو کرده اســت. به نظر می رســد این رفتار چین و روسیه 
نشان از یک حمایت و پشتیبانی سیاسی و اقتصادی از طالبان دارد 
و نشــان دهنده همکاری بیشــتر طالبان با چین و روسیه است اما 
به زودی فردی که حکومت افغانســتان را طــی توافق دوحه به 
طالبان تحویل داده اســت، دولت دوم خود در آمریکا را تشــکیل 
می دهد و طبیعتا بعد از شــروع دولت ترامپ، حضور و جمع این 

سه قدرت بزرگ در افغانستان پررنگ تر خواهد شد.
ایران در ســه سال گذشــته با حکومت طالبان روابط تجاری و 
اقتصادی خود را گســترش داده است و حتی زمانی که پاکستان با 
طالبان دچار مشکل شــد و گمرک مرزی تورخم را به روی طالبان 
بســته بود، ایران کامل گمرک های مرزهای خود را باز گذاشــت تا 
فشــار اقتصادی و اجتماعی روی حکومت طالبان کمتر شــود، به 

طوری که مقامــات طالبان اذعان کردند ایران بــرادری خود را به 
ما ثابت کرده اســت. طالبان ســعی کرده اند روابط شان با ایران را 
بیشــتر اقتصادی و تجاری نگه دارند ولی اجازه دخالت سیاســی 
به ایران را ندهند. به طوری که مأموریت ســفیر ســابق ایران آقای 
کاظمی قمی در زمینه نفوذ و همکاری های سیاســی در حکومت 
طالبان و تشکیل حکومت همه شمول در افغانستان ناکام ماند. از 
طرفی ایران بعد از شروع حکومت طالبان درگیر مهاجران افغان و 
پاره ای مسائل امنیتی شده که منشأ آنها از افغانستان بوده است و 
همچنین احداث و تکمیل سدهای مرزی با ایران از سوی طالبان که 
مرزهای شرقی ایران را دچار مشکل آبی کرده است. طالبان کتاب ها 
و ادعیه های دینی شــیعیان بازگشته از اربعین را در مرز افغانستان 
از آنها می گیرند و دســتور جمع آوری برخی کتاب های فارسی را از 

کتابخانه های افغانستان داده اند و آنها را ممنوع اعلام کرده اند.
طالبــان برخــلاف ایــران با آمریکا در پشــت صحنــه رابطه 
جدی تــری دارند و برخــی مقامات طالبان ماهانــه پول دریافت 
می کنند ولی از طرفی ســعی کرده اند طــوری جلوه دهند که با 
مبارزه و شکست آمریکا این حکومت را به دست آورده اند و فساد 
حکومت جمهوریت و نقش حامد کرزی، اشرف غنی و تأثیر زلمی 
خلیل زاد به عنوان مهم ترین فرد افغان در توافق دوحه در تحویل 

حکومت افغانستان از طرف آمریکا به طالبان نقشی نداشته اند.
ولی به زودی ورق برمی گردد چون وقتی با شــروع دولت دوم 
ترامپ طالبان با آمریکا همکاری کنند، درواقع ضد شعار خود در 
جامعه افغانستان و مدارس دینی در حال گسترش در افغانستان 
عمــل کرده اند و این باعث می شــود دیگر گروه های تروریســتی 
از جمله داعش نقش پررنگ تری در افغانســتان در آمریکا ستیزی 
بــه خود بگیرنــد و از طرفی ایــران و آمریکا با داعــش در نقاط 
مختلف مثل عراق و ســوریه و افغانستان درگیر هستند، تحولات 
جدید در سوریه نشان می دهد که افراد تروریست در افغانستان در 
ســوریه حضور پیدا کرده اند و این موارد گزارش نهادهای سازمان 
ملل را کامل تأیید می کند که گرو های افراطی و تروریســتی کامل 

در افغانستان فعال هستند.
وجود بندر چابهار و تأمین سوخت و انرژی و تجارت کالا و اتصال 
ایران و افغانســتان از طریق راه آهن و تأمین نیازهای افغانســتان و 

موضوع مهاجران از مسائلی است که باعث می شود هیچ کشوری 
حتــی آمریــکا و چین هم نتواننــد نقش ایران در اقتصــاد و ثبات 
افغانستان را نادیده بگیرند. گرچه چین سعی کرده با سرمایه گذاری 
سنگین در بندر گوادر پاکستان تجارت خود به افغانستان و استفاده 
از معادن آن را توســعه دهد، ولی به گفته مقامات دولت پاکستان 
با توجه به فعالیت تحریک طالبان پاکســتان و عملیات تروریستی 
در بلوچستان پاکستان و نقش طالبان افغانستان در آنها با طالبان 
دچار مشکلات فراوان شــده اند. گرچه مقامات ای اس ای پاکستان 

ارتباط خود را با برخی مقامات طالبان دارند.
رئیس جمهــور ایــران دکتر پزشــکیان با توجه بــه تحریم ها 
و مشــکلات اقتصادی، سیاســت خــود درباره همســایگانش را 
همکاری و توسعه اقتصادی اعلام کرده است و معاون راهبردی 
رئیس جمهور ایــران، دکتر ظریف، گفته ایــران آماده همکاری با 

آمریکا در مسائل منطقه است.
در پایــان اینکه با آمدن ترامپ طالبان آنچه را در ســه ســال 
گذشته کاشته اند، درو خواهند کرد. طالبان طوری رفتار کرده اند که 
رابطه با آمریکا برای آنها تبدیل به یک تابو شده است، در حالی که 
حکومت خود را از آمریکا تحویل گرفته اند. همچنین ترامپ نشان 
داده که درباره فعالیت های چین در افغانســتان حســاس است. 
دربــاره ایران موضوع آب های مرزی و ورود آب به ایران تبدیل به 
یک تابو در افغانســتان شــده که در نتیجه آن در مرزهای شرقی 
ایران مهاجرت اتفاق افتاده اســت، در حالی که ایران در شــرایط 
سخت مرزهای گمرکی خود را برای آنها باز گذاشته است و حتی 
در زمستان ســعی کرده ســوخت آنها را تأمین کند، ولی طالبان 
نه تنها اجازه فعالیت سیاسی و فرهنگی به ایران نداده است؛ بلکه 
گروه های تروریســتی ضد ایران نیز در افغانستان فعال هستند و 
این باعث تغییر رفتار این دو کشور خواهد شد؛ همان طورکه ایران 
مأموریت سفیر سابق خود کاظمی قمی را در افغانستان پایان داد 

و بیگدلی را به عنوان سفیر در افغانستان معرفی کرد.
امــا خطری که رابطه بین طالبان و ترامــپ را تهدید می کند، 
خواسته های ترامپ است که اصلا دوست ندارد با آنها مخالفت 
شود. سیاســت های ملا هبت االله و طالبان نشــان داده است که 
به زودی تقابل ترامپ با طالبان اتفاق خواهد افتاد و در این تقابل 
نقش ایران در شرایط اقتصادی و اجتماعی افغانستان را نمی توان 
نادیده گرفت. همچنین مبارزه با گروه های تروریستی یکی دیگر از 

نقاط همکاری ایران و آمریکا می تواند باشد.
به نظر می رسد آنچه ســفیر جدید ایران در افغانستان، آقای 
بیگدلی، باید انجام دهد، برآورد درســت از آن چیزی است که در 
ماه های آینده در افغانستان اتفاق خواهد افتاد، تا منافع ملی ایران 
در زمینه اقتصادی و سیاسی تأمین شود و زمینه تشکیل حکومت 

همه شمول و فراگیر در افغانستان فراهم شود.

افغانستان، محل تعامل 
یا تقابل ترامپ با  ایران جدال «نمی گذارند» و «نمی توانید»

اینکه براساس این سند، ایران کشوری توسعه یافته و جایگاه اول در 

ادامـه از 
صفحه

اول

علم، فناوری و اقتصاد در منطقه باشــد، چشم انداز زیبایی است- 
پزشــکیان- ۱۷/۹). ســندی که تا چند ماه دیگر عمــر آن به پایان 
می رسد و دستاورد آن تقریبا هیچ بوده است! چراکه به جای آنکه 
کشور اول منطقه در علم و فناوری و اقتصاد در منطقه شویم و جزء ۱۰ اقتصاد 
برتــر جهان با تولید ناخالص داخلی دو هــزار میلیارد دلار، دارای دومین نرخ 
تورم بالا و چهارمین نرخ بی کاری بالا در منطقه شــده ایم و به رتبه یازدهم در 
شــاخص توسعه انســانی در منطقه ســقوط کرده ایم و درآمد ناخالص ملی 
ســرانه کشورمان به جای ۳۰ هزار دلار، حدود پنج هزارو ۵۰۰ دلار یعنی حدود 
یك هفتم قطر و تنها کمی بالاتر از ترکمنســتان و عراق و پاکستان و افغانستان 

قرار دارد. چرا؟!
به جای پاســخ به چرایی این نبــود موفقیت ها و ناکامی ها و آسیب شناســی 
آن، متأســفانه متــن دیگری نوشــته می شــود (الگوی پایه اســلامی-ایرانی 
پیشــرفت) و نهادی هم برای آن راه اندازی می شــود (مرکز الگوی اسلامی-
ایرانی پیشرفت) که کشور را تا ســال ۱۴۴۴ در میان پنج کشور پیشرفته جهان 
در تولید اندیشــه، علم و فناوری و... دارای یکــی از ۱۰ اقتصاد بزرگ دنیا قرار 
دهد (متن الگوی پایه اسلامی-ایرانی پیشرفت- ایسنا- ۱۳۹۷/۰۷/۲۲). البته 
مواردی برای تحقق این اهداف در همین متن آمده اســت که خوب و منطقی 
اســت. مواردی مانند: توقف خام فروشی منابع طبیعی، حفظ حقوق مالکیت 
عمومی بر منابع طبیعی و ثروت های ملی، تمرکززدایی در ساختار اقتصادی-
مالی کشور، بهره گیری از دیپلماسی فعال اقتصادی و... که در سند چشم انداز 
و سیاســت های کلان و برنامه های مختلف توســعه ای (هفت برنامه) نیز با 
جزئیات بیشتر ذکر آنها آمده است، اما هیچ یك به ثمر ننشسته و چه بسا وضع 
از قبل از چنین هدف گذاری هایی وخیم تر هم شــده است؛ ناترازی های انرژی 
و محیط زیســتی و بودجه ای و بانکی و دیپلماســی و تأمین اجتماعی که آه از 
نهاد همگان و حتی مقامات حکومتی که باید پاســخ گوی این وضعیت باشند 

هم برآورده است.
چرایی این وضعیت را به نظر باید در نظام حکمرانی جســت وجو کرد. اینکه 
راهبردهای اصلی سیاســت گذاری در ســطحی از ســاختار قــدرت تدوین و 
تصویب می شــود که عمدتا متکی به ارزش های ایدئولوژیك اســت، بنابراین 
از ســوی دســتگاه بوروکراتیك که متکی به مبانی علمی و کارشناسی است، 
چندان مــورد اقبال قــرار نگرفته و امــکان اجرائی نمی یابد. از ســوی دیگر 
دســتگاه بوروکراتیك برای آنکه از بــازی قدرت جا نماند و در نظام حکمرانی 
جایی داشــته باشــد، رو به مداخله گری در عرضــه کالای خصوصی آورده و 
مثلا ســعی می کند با قیمت گذاری در نرخ کالاهــا و خدمات، ارز، انرژی و... و 
راه اندازی انواع نهادهای مداخله گر اعم از ســازمان های تعزیراتی و حمایتی 
و به اصطلاح رقابتی، ســهمی از قدرت را مال خود کند. فرایندی که به سبب 
ایجــاد تعارضات مختلف در درون ســاختار قــدرت و جداافتادگی از جامعه، 
بــه ناترازی های عظیم در بودجه و ارز و انرژی و صندوق های بازنشســتگی و 

نظام بانکی و... می انجامد.
نتیجه آنکه دســتگاه بوروکراتیك به جای انجــام وظایف اصلی خود در یك 
نظام حکمرانی متعارف و نماینده عقلانیت مدرن، تبدیل به موجودی می شود 
که جایی در معادلات نظام حکمرانی و حتی دستگاه فکری رئیس قوه مجریه 
نمی یابد و ایشــان دســت اســتمداد به ســوی دیگر گروه های اجتماعی دراز 
می کند و ترجیح می دهد نظام اداری را هرچه بیشــتر از خود دور کند: «امروز 
یکی از مشــکلات اساســی ما ناترازی در حوزه انرژی است؛ معتقدم به جای 
قطع برق کارخانه ها، می توانیم برق برخی ادارات را قطع کنیم و کارمندان آن 

اداره ها را به دورکاری بفرستیم» (آقای پزشکیان- ۱۴۰۳/۰۹/۱۶).
ایــن بلاتکلیفی و اینکه «به هرچه می خواهیم دســت بزنیم، می گویند به این 
دست نزن...» و «پزشکیان هم خیلی زود «نمی گذارند» خود را شروع کرد!...»، 
ناشی از آن است که وقتی جایی که می خواهیم برویم، جز به رؤیا نمی ماند، و 
اینکه چرا باید به آنجا برویم هم اصولا مشــخص نیست، طبعا سازمان اداری 
و اجرائــی هم خود را بیگانه احســاس کرده و کاری جز گــذران امور روزمره 

نمی کند و انواع چشم اندازها و سیاست های کلان و... روی کاغذ می مانند.
والا اتفاقا آقای پزشکیان مانند هر رئیس جمهور معمولی در جهان باید بتواند 
به هرچه می خواهد، دست بزند تا شایسته جایگاهی باشد که برای آن برگزیده 
شده است. مردم نیز اگر بدانند که پزشك معالج هم دانا و هم تواناست، یقینا 
با او همراهی کرده و درد را تحمل می کنند. اما مشکل آنجاست که بیمار خود 
را موش آزمایشــگاهی فرض کند و بترسد که پزشك بر مبنای حدس و گمان 

دل و روده او را بشکافد و درد او را چند برابر کند و چه بسا جان از او بستاند!

یادداشت

تخصیص بخش اعظــم درآمد حاصــل از حذف 

ادامـه از 
صفحه

اول

یارانه انرژی به سیاست های مرتبط با سرمایه گذاری 
در انرژی هــای پــاک، منابع زیادی را بــرای اجرای 
برنامــه پرداخت یارانــه نقدی برای جبــران تأثیر 
افزایش قیمت ها بر زندگی خانوارهای فقیر باقی نمی گذارد. در 
مقابــل دولت می تواند دریافت افزایــش نرخ مالیات بر ارزش 
افــزوده بخشــی از کالاهــا را که به صــورت نامتناســبی به 
خانوارهای متوسط الحال و کم درآمد تحمیل می شود، متوقف 
کند و به این ترتیب تعهــد خود را برای تأمین عدالت اجتماعی 
نشان دهد. این سیاســت اثر تورمی افزایش قیمت انرژی را از 

طریــق کاهش نــرخ مالیات بــر مصرف تا حــدودی کاهش 
می دهد. اگر حاکمیت اجرای برنامه پرداخت نقدی برای جبران 
آثــار افزایش قیمت بــر خانوارهای فقیــر را لازم بداند، چنین 
برنامه ای باید از محل دریافت مالیات تصاعدی از درآمد و ثروت 
تأمین مالی شود. به این ترتیب دولت می تواند پایبندی به عدالت 
اجتماعی را از طریق کاهش نابرابری درآمد و ثروت نشان دهد.
به دلیل نقش اساســی حامل هــای انــرژی در اقتصاد و 
زندگی اکثریت خانوارهای فقیر ایرانی، بررســی ابعاد مختلف 
حذف یارانه ضروری است. در گذشته دیدگاه بازار محور درباره 
افزایــش قیمــت در مقاطع مختلف تجربه شــده و اثر آن به 

خاطر بالا بودن تورم و استمرارنداشتن افزایش قیمت به مرور 
زمان از بین رفته اســت. اثر سیاست های پوپولیستی پرداخت 
یارانه نقدی هنگفت در مقابل جهش قیمت حامل های انرژی 
به تثبیت فاجعه اقتصاد رانت محور کمک کرده اســت. هیچ 
معجزه ای در کار نیســت کــه بتواند مشــکلی را که در طول 
سال های دراز بر اثر تثبیت قیمت انرژی در شرایط وجود تورم 
بالا و مزمن، و کاهش ارزش پول ملی ایجاد شده، به سهولت 
حل کنــد. ایران، برای حل این مشــکل به اقتصــادی رقابتی 
نیازمند اســت که شــکل گیری آن به چیزی بیش از آزادسازی 

قیمت ها وابسته است.

گذشــت زمان باید روشن کند که آیا عوامل داخلی و سیاست های سوء دولت اسد نقش تعیین کننده در این 

ادامـه از 
صفحه

اول

تحول عظیم داشــتند یا عوامل خارجی مانند آمریکا و اســرائیل و ترکیه عامل تعیین کننده بودند. ناتوانی و 
بســته بودن دست دمشق در برابر اسرائیل در ســال های اخیر نمایان بود و تحرکات اسرائیل با دست باز در 
قلمرو سوریه گویای آن بود. در روزهای اخیر نیز رژیم جنایتکار اسرائیل بخش های بیشتری از قلمرو سوریه 

را اشغال کرده و محتمل است بخواهد آن را به ابزاری برای چانه زنی با حکومت جدید در دمشق تبدیل کند.

مشکل ناترازی  و  یارانه پنهان انرژی

داستان یک سرنگونی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۸۸۷۰ هیات  اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک محمودآباد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای/ خانم امیررضا 
خوشرویان فرزند ولی اله بشماره شناســنامه ۳۶۹ صادره از محمودآباد در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مســاحت  ۹۴ / ۲۸۵ مترمربع پلاک ۴۳۹۳ فرعی 
از ۳۶- اصلی بخش ۲ واقع در  سرخرود خریداری از مالک رسمی آقای رستم کریمی 
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
   م.الف. ۱۸۳۲۲۱۸

تاریخ انتشار اول:  ۰۵ / ۰۹ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار دوم :   ۲۰ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 
مهدی آزاد-از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک ۷۶۷۱ 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۹۱۰۸ هیــات  اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم درنا فهندژســعدی 
فرزند مهرتاش بشماره شناسنامه ۸۴۶۶ صادره از اصفهان در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی  به مساحت  ۸۱ / ۱۵۲ مترمربع پلاک ۴۳۹۲ فرعی از ۳۶- اصلی بخش 
۲ واقع در  سرخرود خریداری از مالک رسمی آقای محمود پروین محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.      م.الف. ۱۸۳۲۲۰۴

تاریخ انتشار اول:  ۰۵ / ۰۹ / ۱۴۰۳ تاریخ انتشار دوم :   ۲۰ /  ۰۹ / ۱۴۰۳ 
مهدی آزاد-از طرف رئیس ثبت اسناد و املاک  ۷۶۷۲ 

فرزند محمدحسن به  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب
کدملی۰۰۷۱۸۰۵۵۸۳ صادره ازتهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته تربیت بدنی صادره 

از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره۱۵۸۶۱۳۹۰۱۵۰۴مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی 

۱۸۱۵۵/۱٤٤-دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نمائید.

xسند سبز و سند فروش خودرو ام وی ام ٥٥
NATGBAEJ۱p۱۰۱۳۳۸۳ : شاسی

MVME٤T۱٥CCQP۰۰۸۲۷۲ : موتور
پلاک : ٥۰ ایران ۸٤۹ ل ۸۹

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.                  

فرزند سید عبداله  مدرک تحصیلی اینجانب 
به شماره ملی ۳۸۷٥٤٦۷۸۸٤ صادره از همدان در مقطع کارشناسی 

رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی همدان 
با شماره سریال ۱۷۱۰۰٦٥۰۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا 

میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به نشانی : همدان 
-شهرک مدنی-انتهای بلوار پرفسور موسیوند-دانشگاه آزاد اسلامی واحدهمدان 

ارسال نماید.                                

 برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۰۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فریده کوسه وندی  فرزند مراد  به شماره شناسنامه ۵۱۶ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت ۲۱۱۲٫۳۳مترمربع در پلاک ۱۰۳ اصلی قریه دایی چی واقع 
در بخش ســه حومه خریداری از مالک رســمی آقای مراد کوسه وندی محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۲۸۶/م الف/۱۲

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
فرشاد نادری-رئیس ثبت اسناد واملاک۸۲۳۱

گواهی موقت مدرک فارغ التحصیلی 
فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۴۰۳۶ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته علوم ارتباطات اجتماعی صادره از واحد دانشگاهی 
تهران مرکزی با شماره ۷۷۱۰۱۱۴۴۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک، بلوار ارتش  

میدان قائم،  خیابان خندان،  خیابان سلماس ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند احمد به 
شماره شناسنامه ۷۱۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی 

 زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره
 ۱۲۰ - ۱۰۰۵۱۲ و تاریخ ۱۸ / ۱۲ / ۱۳۷۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم  

خیابان خندان،  خیابان سلماس ارسال نماید .

کارشناس پژوهشکده کشاورزی پژوهشگاه زابل
احسان الهی مقدم

جهان

کلیه مدارک شامل برگ سبز ،کارت ، برگ کمپانی و ...  پژو ٤۰٥ نقره ای 
پلاک : ۳۷  ایران ۳۷٥  ج  ٤۷

موتور : ۲٥۸۸٦۸
شاسی : ۱۳۹۸۹۰۰۳۱۷٤

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.                            


